



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 074266/2011/Bě-*JS*  
Č.j.: P10-074538/2011  
Vyřizuje: JUDr. Josef Běčák  
Telefon: 267093/254(111)

V Praze dne 18. července 2011

**Informace k žádosti ze dne 1.7.2011**

Vážený pane inženýre *[redacted]*

sdělujeme, že ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, dále jen „informační zákon“, vyhovujeme Vaší žádosti ze dne 1.7.2011 podané elektronickou cestou do podatelny ÚMČ P10, která je zaevidována pod čís. P10 – 074266/2011, v níž žádáte o zaslání kopie protokolu z kontrolní prohlídky bytového domu Lopatecká 340/24 v Praze 4 – Podolí, uskutečněné v 15,30 hod. dne 29.6.2011.

Požadovaný dokument, vyhotovený ve formě rukopisu, včetně 1 fotografie, Vám, v souladu s Vaším požadavkem uvedeným v žádosti, zasíláme do schránky Vaší elektronické adresy *[redacted]*

S pozdravem

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební  
Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10

-3-

otisk úředního razítka

*[Signature]*  
Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

**Obdrží:**

1. účastníci – dodejky,

*[redacted]*  
ostatní:

2. OST – spis,

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)

Souhlasí s originálem	
Datum:	29. 6. 2011
Podpis oprávněné osoby:	<i>[Signature]</i>
č. 2) 7	

# Lázněm a kontrolní prohlídce

Dne 29.6.2011 byla provedena kontrolní prohlídka domu, čp. 340 k.ú. Podolí, Lopotčeka 24, Praha 4. Stavební úřad provedl pouze vizuální kontrolu severní fasády domu a ulice Lopotčeka na účelem zjištění, zda byla splněna mýra č. 2 zdejšího stavebního úřadu ze dne 18.4.2011 pod spis. zn. OST 029105/2011/N; ; čj. P10-044120/2011.

Plastik domu - společnost DOGROSE a.s. ~~byl~~ byl na základě této mýry vyroben k namáčení krovových trámů 40ken a podkrovní domu. Klíče pro splnění mýry uplynula marně dne 28.6.2011. Při kontrolní prohlídce bylo zjištěno, že okna = křídla doposud nebyla osazena. (Sú pořídil fotografii - viz příloha)

Kontrolní prohlídka byla provedena dne 29.6.2011 v 15:30 hod.

Provedla a napsala pracovnice oddělení stavebního ÚMČ Praha 10  
 Romana Nikolová

*Nikolová*

